ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:           /UBND-TH

V/v thông báo công nhận hộ chiếu

vắc-xin với các nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi:

 - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Ban Quản lý khu kinh tế cửa khẩu Ma Lù Thàng.

- UBND các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 967/BNG-LS ngày

18/03/2022 của Bộ Ngoại giao về việc thông báo công nhận hộ chiếu vắc-xin với

các nước (sao gửi kèm theo); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, các cơ quan, đơn vị, địa phương

nghiên cứu, thực hiện các nhiệm vụ có liên quan đến các nội dung tại Công văn

nêu trên; các nội dung vượt thẩm quyền, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định.

2. Giao Sở Ngoại vụ hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện nội dung mục 1 Công văn này; tổng hợp báo cáo khi có yêu cầu.

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh: U1; (B/c)

- Lưu: VT, Th3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Thái

		2022-03-22T16:12:24+0700

		2022-03-22T16:13:34+0700

		2022-03-22T16:13:34+0700

		2022-03-22T16:13:34+0700

		2022-03-22T16:13:34+0700